
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

15.07.2020                                      Київ                                  № 1188 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

15.07.2020 року  № 1188                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Давидовська Ольга Яківна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2142005584);  

2. Залуцький Сергій Владиславович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3015005672);  

3. Левченко Леся Олександрівна  (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3099619242);  

4. ПРИВАТНЕ КОНСАЛТИНГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСУЛЬТ»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 22080413); 

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ 

ПОСЛУГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39142998); 

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «Т.Е.Д.» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 33628364); 

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНЗУС - 

ГРУП»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43667221); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РАТІО 

КОНСАЛТИНГ»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

36468610); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО 

– ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРСПЕЦБУДЕКСПЕРТИЗА»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39181382); 

10. Ткачов Ігор Леонідович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3231101013);  

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕКОС»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37560661); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 

ОЦІНКИ ВЛАСНОСТІ «ПАРЕТО»  (ідентифікаційний код юридичної особи 

в ЄДРПОУ 38138307); 

13. Фоміна Юлія Станіславівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2852719087);  

14. Яковенко Євгенія Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2984715981). 

 
 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 
 


